



Forældrebreve

Kære forældre

Vi glæder os til, at dit barn skal med på vores sommertræf i Bogense til sommer. Temaet er klima og miljø, og vil tage udgangspunkt i beredskabsfaglige elementer fx. i forbindelse med oversvømmelse og redning på vand. Dette er vigtige indsatsområder i det voksne beredskab.

I forbindelse med dit barns deltagelse i sommertræffet, har vi lavet dette forældrebreve, for at give alle forældre lidt information om sommertræffet.

På vores hjemmeside finder I:

- Det overordnede program
- Pakkeliste

Læs mere her: <https://www.ungeiberedskabet.dk/sommertraef/>

Brug af mobiltelefoner

Alle brandkadetter skal ved ankomst aflevere deres mobiltelefon til sekretariatet for Unge i Beredskabet, som opbevarer dem i en boks for hver brandkadetenhed. Hvis mobiltelefonen bruges til medicinske årsager, kan dit barn beholde telefonen. Dette skal I selv aftale direkte med korpsets egen instruktør.

Mobiltelefonerne bliver udleveret til hver holdleder i bestemte tidsrum, som angivet i programmet, hvor de unge kan bruge dem.

Mobiltelefonerne indsamles for at sørge for, at brandkadetterne er nærværende på sommertræffet, at de ikke bruger al deres tid på sociale medier, samt for at undgå at mobiltelefonerne bliver ødelagt eller lignende.

Kontakt - ring til den ansvarlige instruktør fra dit barns korps

Hvis du har brug for at komme i kontakt med dit barn under sommertræffet, så skal du tage kontakt til den ansvarlige instruktør for dit barns brandkadetkorps, som deltager i sommertræffet.

Hvis du ikke kan komme i kontakt med den ansvarlige instruktør, så kontakt sekretariatet:

Maria Wiktorina Karolini, projektchef: 51 52 16 62

Trine Dahl Jensen, projektmedarbejder: 61 26 00 67

Line Arnstrup, projektmedarbejder: 40 22 32 98



Transport og ankomst

Det er dit barns brandkadetkorps som selv sørger for transporten til og fra sommertræffet.

Der er ankomst på Bogense Skole mellem kl. 18-20 torsdag den 29. juni og hjemrejse fra Bogense søndag den 2. juli omkring kl. 12.

Overnatning

Vi overnatter på Bogense Skole. Jeres barn overnatter sammen med sit eget brandkadetkorps i et klasselokale.

Værdigenstande

Værdigenstande kan ikke låses inde. Derfor er opbevaring af værdigenstande på eget ansvar. Så lad computer, tablet, højttaler, smykker osv. blive hjemme. Det eneste vi opbevarer, er mobiltelefoner.

Forplejning

I skal selv sørge for aftensmad torsdag.

Vi sørger for forplejning, snacks og drikkevarer hele fredag, lørdag og søndag – søndag udleveres frokost til at tage med på hjemturen.

Samaritvagt

Der vil være samaritvagter med en tilkaldefunktion døgnet rundt under stævnet.

Nattevagt

Der vil være vågne nattevagter under sommertræffet. Det er instruktører selv, der dækker vagtplanen. Der vil altid være to nattevagter på.

Adgang til Bogense by

Det er muligt at gå rundt i Bogense by, når der ikke er programsatte aktiviteter på havnen eller på skolen. Det drejer sig om fredag mellem kl. 17.00 - 19.00 og lørdag mellem kl. 17.30-19.00. De enkelte korps kan lave egne regler for, hvor meget og hvor de unge må færdes i byen.

Udenfor de ovennævnte tidsrum skal alle unge og instruktører opholde sig på enten havnen eller Bogense Skole. Placeringen fremgår af programmet.



Ryging og alkohol

De unge følger eget korps' regler ift. om de må ryge.

Ryging finder KUN sted på de anviste pladser – bemærk at der er én separat rygeplads til brandkadetterne og én til instruktører.

Indtagelse af alkohol og/eller andre euforiserende midler er ikke tilladt for hverken instruktører eller unge. Indtagelse medfører øjeblikkelig bortvisning.

Opgaver under sommertræffet

De deltagelse korps vil blive inddraget på opgaver under sommertræffet. Der bliver lavet en vagtplan over hvilke opgaver korpset skal være en del af.

Opgaverne kan fx være oprydning efter morgenmaden, rengøring af toiletter eller oppynting til festen.

Sukkerpolitik

Vi indkøber godt med slik, snacks og drikkevarer til alle på sommertræffet. Vi opfordrer til, at man ikke selv har slik med.

Ophold på havnen

Al badning og vandgang i havnen er forbudt.

Med ønske om nogle dejlige dage i selskab med jeres børn.

Mange hilsner

Unge i Beredskabets sekretariat